
Covid-19 je mezinárodní zdravotní krize, která změnila životy všech v Cardiffu. 
Virus má nejen vliv na zdraví a pohodu lidí ale způsobil i další problémy. Mnoho 
podniků po celém městě bylo nuceno dočasně zavřít a mnoho lidí nemůže 
chodit do práce.

Jakmile budou pravidla pro zákaz vycházení uvolněna, Městská Rada Cardiffu 
plánuje znovu pomalu  otevírat město opatrným a bezpečným způsobem, aby 
se podniky mohly znovu otevřít a lidé se mohli vrátit do práce.

I když je zákaz vycházení děsivý a náročný, všichni jsme se naučili nové věci a 
díky tomu jsme dospěli. Nový začátek nám pomůže utvářet naši budoucnost. 
Mnoho nových změn nejen zlepší bezpečnost věcí, ale pomůže z Cardiffu udělat 
lepší místo pro život, práci a zábavu.

 Omezení rychlosti 
(více zón s 20 mph) 

učiní silnice bezpečnějším 
místem pro chodce a cyklisty

Širší chodníky 
 usnadňují sociální distancování

Více cyklotras a parkování kol  
povzbuzování lidí k aktivnímu 

cestování, aby se pohybovali po  
městě a do města

Některé změny, 
které byste mohli 

vidět

STRATEGIE 
OBNOVY 



 Uvítací body s velvyslanci ulic 
 pomáhají lidem pochopit 

změny a zajistit bezpečnou 
návštěvu

Jednosměrné pěší trasy 
bezpečný a organizovaný 
způsob, jak zajistit sociální 

distancování při spoustě lidí

Prostor ve frontě
 bezpečný prostor pro lidi ve 

frontě do obchodů

Rozmístěné prostory 
venkovní posezení pro pomoc 

restauracím, kavárnám a barům

Změny v parkování 
automobilů; a dopravní 
provoz v centru města  

snižování znečištění, podpora 
všech forem aktivního cestování

Veřejná zeleň
z města je zelenější místo

Bezpečný přístup do škol
 uzavírání silnic, širší chodníky a rychlostní 

limity, aby vaše cesty byly bezpečnější.

Tyto změny uvidíte 
nejprve v centru 

města...

...pak se postupně 
rozšíří napříč širším 
městem do místních 

komunit.


